Câmara Municipal de Corumbataí do Sul
Estado do Paraná

CNPJ 80.888.670/0001-25

Portal: www.cmcorumbatai.pr.gov.br

PORTARIA Nº 005/2005.

SÚMULA: “EXONERA DIRETOR GERAL DE
ADMINISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

    O Presidente da Câmara Municipal de Corumbataí do Sul,
Estado do Paraná, Vereador João Batista Baia, fazendo uso das atribuições que lhes
são conferidas por Lei:

    RESOLVE:

    Artigo 1º- Exonerar a pedido o Senhor Januário de
Almeida, portador do documento de identidade RG nº 3.179.048-4 SSP/PR, e CRC-
PR nº 024158/07- PR, que exercia o Cargo de provimentos em comissão de
DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO, símbolo CC-2, a partir de 01 de
Maio de 2005;

    Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

    Corumbataí do Sul, Pr 10 de Maio de 2005.

    João Batista Baia – Presidente.

    Idilene Mangolin Guimarães- 1ª Secretária.